95 ustawy przepisane za opóźnienie w opłacie składek wymierzone będą. W końcu dyrekcja ponawia ostrzeżenie że dopuszczający się zaległości sześciomiesięcznej z ubezpieczenia wykreślonymi zostaną, t. j. że stosownie do wymienionego wyżej art. 95 ustawy ubezpieczenia przestaną obowiązywać, jeśli od nich rata grudniowa 1857 r. do d. 1 (13) czerwca 1858 r. opłaconą nie zostanie i w razie wydarzonej pogorzelicy do d. 1 (13) czerwca 1858 r. żadne wynagrodzenie za ubezpieczenie w tym przypadku będące, przyznanem nie będzie, chociażby zawiadomienie o wykreśleniu z kontrol ubezpieczenia nie było jeszcze udzielone interesentowi i chociażby tenże składki zaległe uiścił po nastąpieniu pogorzelicy.